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Vaasan Kaupunki 
 
Valtuustoaloite kännykkämastojen sijoittamisesta ympäristöön. 
 
Eri alueille kaupunkiamme sijoitetaan jatkuvasti erilaisia kännykkämastoja. Esimerkiksi Ristinummelle on 
sijoitettu kaksi eri operaattorin mastoa n. 100 metrin etäisyydelle toisistaan. Kännykkämastojen sijoittamista 
nykyisellään voitaneen  pitää jossain määrin hallitsemattomana sijoittamisena, sillä jokainen masto 
sijoitetaan aina kulloisenkin hetkellisen tarpeen mukaan eikä kaupungilla ole saamani tiedon mukaan 
kattavaa tietoa kännykkäoperaattorien tai muiden tahojen lähitulevaisuuden tornitarpeesta puhumattakaan 
muutaman lähivuoden tornitarpeista. 
Kännykkätorneja ei voida myöskään pitää arkkitehtonisesti kauniina tai hyvin ympäristöönsä sopivana. 
Lisäksi kännykkätornit aiheuttavat ihmisissä pelkotiloja, koska jotkut  pelkäävät  niiden esim. säteilevän. 
Lisäksi korkeat mastot aiheuttavat ympäristölleen turvallisuusriskin esim. tornista putoavan jään  muodossa.   
Myös mastojen aiheuttamat negatiiviset taloudelliset vaikutukset lähikiinteistöille muodostavat merkittävän 
rasitteen mastojen lähialueilla asuville ihmiselle. Ratkaisut voidaan kuitenkin mitoittaa asiakkaiden 
(puhelimien käyttäjien) ehdoilla eikä pelkästään operaattoreiden ehdoilla. Mastojen sijoittelussa 
tieliikenteelliset vaikutukset olisi otettava huomioon, tämän vuoksi mastoja ei tulisi sijoittaa suoraan 
asutusalueiden keskelle, vaan esim. pääliikenneyhteyksien varrelle. 
 
Esitys 
Vaasan kaupunki selvittää kännykkäoperaattorien kanssa tämän hetkiset sekä tulevaisuuden tornitarpeet 
sekä laatii niiden sijoittamisesta suunnitelman ottaen huomioon suunniteltujen mastojen vaikutukset 
lähialueella asuviin ihmisiin. Suunnitelma(t) asetetaan julkisesti nähtäville normaalin käytännön mukaan. 
 
Suunnitelmassa tulisi huomioida ja määritellä mm. seuraavat seikat : 

- mastojen yhteiskäyttö eri operaattorien kesken 
- mastojen minimietäisyydet asutukseen 
- maston sijoittuminen vallitsevaan ympäristöön ja maisemaan 
- tulevaisuuden muut kehittyvät kommunikaatioratkaisut 
- muiden  käyttäjien kuin kännykkäoperaattorien mastotarpeet 

Lisäksi 
- tulevissa kaavoituskohteissa on huomioitava myös kännykkätornien sijoittaminen 
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Seppo Rapo 
 
Aloitteen allekirjoitti yhteensä 19 valtuutettua. Sanomalehti Pohjalainen uutisoi aloitteen näyttävästi 09.03 ja 
kertoi, että allekirjoittaneita oli 18. Ero johtuu siitä, että yksi valtuutettu allekirjoitti aloitteen sen jälkeen, kun 
lehti oli saanut tiedon määrästä. 
 


